Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2736, 04 jun. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 443, DE 31 DE MAIO DE 2019 (*)

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso IV, alínea “a” do Ato nº 07/2019,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos (CPAD)

do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, designando como membros os servidores:

 I – ANA VIRGÍNIA LIMA DE LUCENA – Historiadora e Coordenadora de

Serviço da Seção de Gestão documental, que a presidirá;

 II – BRUNO PIRES DE SALES NETO – Coordenador de Serviço da Seção

de Arquivo do Fórum Autran Nunes;

 III – REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE – Bibliotecária

e Coordenadora de Serviço da Seção de Biblioteca;

 IV – CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA – Coordenadora de Serviço da

Seção de Memória, que a secretariará;

 V – FRANCISCO PATRÍCIO PINHEIRO – Diretor Secretária Judiciária;

 VI – ANTONIO THIRSO RIBEIRO GONÇALVES – Diretor de Secretaria

da 8ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 VI – ABEL TEIXEIRA ARIMATEIA - Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho

de Tianguá; (Redação dada pela Portaria TRT7.DG Nº 402, de 10 de maio de 2022)

 VII – REGINALDO GARCIA DUPIM – Coordenador do Núcleo de Apoio

à Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação e Segurança da Informação;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2736, 04 jun. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

 VIII – DEVEN MOURA MILLER – Diretora da Divisão de Material e Logística.

 Art. 2º Fica revogada a Portaria TRT7.DG nº 223/2015.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral

(*) Revogada pelo Ato TRT7.GP nº 151/2023, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3741, de 12 de  junho 2023. Caderno Administrativo do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

(*) Alterado pela Portaria TRT7.DG nº 402/2022, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3468, de 10 de maio de 2022. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.